
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Biologický inkubátor s mechanickou
regulací BINDER B28

Objednací kód: 2103.90100004

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Cirkulace Přirozená

Objem 28 l

Teplotní rozsah +30 °C ... +70 °C

Značka, Výrobce Binder

Vnitřní rozměry(š × h × v) [mm] 400 × 250 × 280

Počet polic 2

Množstevní jednotka ks

Inkubátor s mechanickým nastavením pro optimální inkubaci

Biologické inkubátory série BINDER B s mechanickým nastavením jsou díky vysokým standardům kvality a technickému vybavení
fantastickým řešením pro stabilní inkubační procesy. Umožňují optimální inkubaci mikrobiologických kultur a poskytují reprodukovatelné
výsledky i při vysokých dávkách v dlouhodobém provozu.

Inkubátor pracuje v teplotním rozsahu, který lze nastavit mezi 30 °C až 70 °C, a komora je vybavena hydro-mechanickým termostatem
a dvěma chromovanými rošty. Interiérové dveře inkubátoru jsou vyrobeny z tvrzeného bezpečnostního skla, které zaručuje stabilní klima.



Inkubátor s přirozenou cirkulací a mechanickou regulací
Objem 28 litrů
Teplotní rozsah 30 - 70°C
Vnitřní skleněné dveře
Dva pochromované patrové rošty


